FiN PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema conc. B Foglion. 1
VENET
© RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero

Serie

VERONA Centro Federale, Domenica 20/12/2020 ore 10:50

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 7 GARAVELLO ELEONORA
2 1 4 BOBBO CHIARA
3 1 1 TIOZZO LARA
4 1 3 MARCONATO MADDALENA
5 1 2 STIVANELLO CHIARA
6 1 8 MIRAGLIA ALICE
7 1 6 GRIGGIO AURORA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Anno

2003
1999
1999
2003
2007
2007
2007

20/12/2020

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

AMATORI NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE
RIVIERA NUOTO

CSS

GABBIANO NUOTO SSD

Tempo

04:33.91
04:40.49
04:43.01
04:50.02
04:52.86
05:11.75
05:13.41

Pti

652.00
607.00
591.00
549.00
534.00
442.00
435.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

